
FOSTER‘S

5° 
DORÉE
MALTS
DOUCE

3,8€
5,9€

BUD

5° 
LIMPIDE

HERBACÉE
MALTS

4,5€
7€

MORT SUBITE
KRIEK

4° 
RUBIS

BONBON
CERISE

4,5€
7,5€

MORT SUBITE
WITTE

4,2° 
JAUNE

AGRUMES
FRUITÉE

4,5€
7,5€

HAPKIN

8,5° 
LIMPIDE
ÉPICÉE
FRUITÉE

4,5€
7,5€

LAGUNITAS
IPA

6,2° 
BLONDE
AGRUMES
SÈCHE

4,5€
7,5€

CINEY
BRUNE

7°
BRUNE

CÉRÉALES
TORRÉFIÉE

4,5€
7,5€

KWAK

8,4° 
AMBRÉE

CARAMÉLISÉE
AMERTUME

4,9€
7,7€

KARMELIET
TRIPEL

8,4° 
CRÉMEUSE
FRUITÉE
HOUBLON

4,9€
7,7€

LA CHOUFFE

8° 
DORÉE
ÉPICES
FRUITÉE

4,9€
7,7€

MAREDSOUS

6° 
BLONDE
MALTS
FRUITÉE

4,9€
7,8€

GOOSE ISLAND
IPA

5,9° 
CUIVRÉE
FRUITÉE
PINS

4,9€
7,7€

TANK 7

8,5° 
BLONDE
FRUITÉE
AGRUMES

4,9€
7,9€

M O J I T O
5cl rhum Baccardi, 1poignée de menthe

3 citrons en quartiers, 2cl sucre de canne.

C A Ï P I R I N H A
5cl Cachaça, 3 citrons en quartiers

soupoudré de cassonnade.

M O S C O W  M U L E
5cl Vodka, 2cl jus citron vert, Gingerbeer.

J A M A I C A N  M U L E
5cl Rhum, 2cl jus citron vert, Gingerbeer.

M E X I C A N  M U L E
5cl Tequila, 2cl jus citron vert, Gingerbeer.

W H I T E  W E I R D O
5cl Gin Hendrick‘s, 1poignée de basilic

2cl jue de citron vert, 2cl sucre de canne,

slices de concombre. 

S P R I T Z  a p e r o l

A M A R E T O  S o u r

M O J I T O  F r u i t s  R o u g e s

J A E G E R  B O M B

C O C K T A I L  C R E A T I O N

SHOOTERS- 2cl

B I È R E S  P R E S S I O N  2 5 C L / 5 0 C L

B I È R E S  B O U T E I L L E S  3 3 C LC O C K T A I L S S P I R I T U E U X  4 C L

S P R I T Z  S t  G e r m a i n

S P R I T Z  F i e r o

S E R V I C E  A U  C O M P T O I R

HEINEKEN 0° - La Virgin

HEINEKEN 5° - L‘étoile Rouge

CUVEE DES TROLLS 7° - Pointe Épicée

AFFLIGEM BLONDE 7° - Mielleuse

VEDETT EXTRA WHITE 4,7° - Agrumes

CUBANISTO 5,9° - Saveur citron

DESPERADOS 5,9° - Aromatisée Tequilla

PIETRA 6° - Note de châtaigne

CORONA 4,6° - Saveur citron

CHIMAY ROUGE 7° - Ambrée

CHOUFFE CHERRY 8° - Saveur cerise

DUVEL 8,5° - Le Diable En Bouteille

HOP HOUSE 5° - Houblons

RED STRIPE 4,7° - Qualités gustatives

4€

5€

6€

6€

6€

6€

6€

6€

6€

6,5€

6,5€

6,5€

6,5€

7€

9€

12€

10€

10€

10€

10€

9€

7€

10€

9€

9€

9€

9€

7,5€

7,5€

7,5€

7,5€

7,5€

8€

8€

8€

8€

8,5€

8,5€

9€

9€

9€

10€

16€

14€

14€

14€

16€

12€

9€

10€

10€

10€

10€

15€

8€

9€

10€

16€

MORT SUBITE BOTANIC 4,5° - Note épicée 

CHIMAY BLEUE 9° - Millésimée 

CAMDEN PALE ALE 4° - Saveur de fleurs
 
DE MOLEN OP & TOP 4,5° - Sèche et amère   

DUVEL TRIPLEHOP 9,5° - Plus de puissance

BON SECOURS BRUNE  8° - Sèche et épicée

BREWDOG PUNK IPA 5,6° - L‘excentrique

SAMUEL ADAMS BOSTON 4,8° - Un Classique 

VEDETT IPA 6° - Bouquet aromatique

BON SECOURS MYRTILLE 7° - Saveur myrtille

BELLEROSE BLONDE 6,5° - La Nordiste

PAIX DIEU 10° - Brassée lors de la Pleine Lune

LAGUNITAS LITTLE 7,5° - Mixe les Styles

BUSH BEER 10° - La Strooooong

NIKKA  - Whisky / Japon

GLENFIDICH - Whisky / Ecosse

12 / 15 / 18 ans

GLENFIDICH IPA - Whisky / Ecosse

OBAN 14 - Whisky / Ecosse

LAGAVULIN 16 - Whisky / Ecosse

BALVENIE - Whisky / Ecosse

12 / 14 / 16 ans

WOODFORD RESERVE - Whisky / USA

BULLEIT 10 - Whisky / USA

 TOGOUCHI - Whisky / Japon

SLANE - Whisky / Irlande

TULLAMORE DEW - Whisky / Irlande

DIPLOMATICO - Rhum / Venezuela

ZACAPA CENTENARIO - Rhum / Guatemala

GORDON‘S - Gin / Ecosse

BOMBAY SAPPHIRE - Gin / Angleterre

HENDRICK‘S  - Gin / Ecosse

PATRON  - Tequila / Mexique

SILVER / XO CAFE

25cl
50cl

5€4€ 8€

14€

14€

12€

12€

12€

# C O R N E R M A R S E I L L E CORNER MARSEILLE



FOSTER‘S

5° 
GOLDEN
MALTS

SWEETER

3,8€
5,9€

BUD

5° 
CLEAR

HERBACEOUS
MALTS

4,5€
7€

MORT SUBITE
KRIEK

4° 
RUBY
CANDY
CHERRY

4,5€
7,5€

MORT SUBITE
WITTE

4,2° 
YELLOW
CITRUS
FRUITY

4,5€
7,5€

HAPKIN

8,5° 
CLEAR
SPICY
FRUITY

4,5€
7,5€

LAGUNITAS
IPA

6,2° 
LAGER
CITRUS
DRIED

4,5€
7,5€

CINEY
BRUNE

7°
BROWN
CEREALS
ROASTED

4,5€
7,5€

KWAK

8,4° 
AMBER

CARAMELIZED
BITTER

4,9€
7,7€

KARMELIET
TRIPEL

8,4° 
CREAMY
FRUITY
HOPS

4,9€
7,7€

LA CHOUFFE

8° 
GOLDEN
SPICY
FRUITY

4,9€
7,7€

MAREDSOUS

6° 
LAGER
MALTS
FRUITY

4,9€
7,8€

GOOSE ISLAND
IPA

5,9° 
COPPERY
FRUITY
PINE

4,9€
7,7€

TANK 7

8,5° 
LAGER
FRUITY
CITRUS

4,9€
7,9€

M O J I T O
5cl rum Baccardi, mint,

3 quarts of lemon, 2cl cane sugar.

C A Ï P I R I N H A
5cl Cachaça, 3 quarts of lemon,

cane sugar.

M O S C O W  M U L E
5cl Vodka, 2cl of lime juice, Gingerbeer.

J A M A I C A N  M U L E
5cl Rum, 2cl of lime juice, Gingerbeer.

M E X I C A N  M U L E
5cl Tequila, 2cl of lime juice, Gingerbeer.

W H I T E  W E I R D O
5cl Gin Hendrick‘s, basil, 2cl of lime juice, 

2cl cane sugar, cucumber. 

S P R I T Z  a p e r o l

A M A R E T O  S o u r

M O J I T O  R e d  f r u i t s

J A E G E R  B O M B

C O C K T A I L  C R E A T I O N

SHOOTERS- 2cl

D R A F T  B E E R S  2 5 C L / 5 0 C L

B O T T L E  B E E R S  3 3 C LC O C K T A I L S S P I R I T S  4 C L

S P R I T Z  S t  G e r m a i n

S P R I T Z  F i e r o

C O U N T E R  S E R V I C E

HEINEKEN 0° - The Virgin

HEINEKEN 5° -  The Red Star

CUVEE DES TROLLS 7° - Spicy

AFFLIGEM BLONDE 7° - Honey

VEDETT EXTRA WHITE 4,7° - Citrus

CUBANISTO 5,9° - Lemon

DESPERADOS 5,9° - Flavored Tequilla

PIETRA 6° - Chestnut

CORONA 4,6° - Lemon

CHIMAY ROUGE 7° - Amber

CHOUFFE CHERRY 8° - Cherry

DUVEL 8,5° - The Bottled Devil

HOP HOUSE 5° - Hops

RED STRIPE 4,7° - Taste quality

4€

5€

6€

6€

6€

6€

6€

6€

6€

6,5€

6,5€

6,5€

6,5€

7€

9€

12€

10€

10€

10€

10€

9€

7€

10€

9€

9€

9€

9€

7,5€

7,5€

7,5€

7,5€

7,5€

8€

8€

8€

8€

8,5€

8,5€

9€

9€

9€

10€

16€

14€

14€

14€

16€

12€

9€

10€

10€

10€

10€

15€

8€

9€

10€

16€

MORT SUBITE BOTANIC 4,5° - Spicy 

CHIMAY BLEUE 9° - Vintage 

CAMDEN PALE ALE 4° - Flavor of flowers
 
DE MOLEN OP & TOP 4,5° - Dry and bitter   

DUVEL TRIPLEHOP 9,5° - More power

BON SECOURS BRUNE  8° - Dry and spicy

BREWDOG PUNK IPA 5,6° - The eccentric

SAMUEL ADAMS BOSTON 4,8° - A classic 

VEDETT IPA 6° - Aromatic bouquet

BON SECOURS MYRTILLE 7° - Blueberry

BELLEROSE BLONDE 6,5° - The Northerner

PAIX DIEU 10° - Full Moon

LAGUNITAS LITTLE 7,5° - Mix Styles

BUSH BEER 10° - The Strooooong

NIKKA  - Whiskey / Japon

GLENFIDICH - Whiskey / Scotland

12 / 15 / 18 ans

GLENFIDICH IPA - Whiskey / Scotland

OBAN 14 - Whiskey / Scotland

LAGAVULIN 16 - Whiskey / Scotland

BALVENIE - Whiskey / Scotland

12 / 14 / 16 ans

WOODFORD RESERVE - Whiskey / USA

BULLEIT 10 - Whiskey / USA

 TOGOUCHI - Whiskey / Japon

SLANE - Whiskey / Irland

TULLAMORE DEW - Whiskey / Irland

DIPLOMATICO - Rum / Venezuela

ZACAPA CENTENARIO - Rum / Guatemala

GORDON‘S - Gin / Scotland

BOMBAY SAPPHIRE - Gin / England

HENDRICK‘S  - Gin / Scotland

PATRON  - Tequila / Mexico

SILVER / XO CAFE

25cl
50cl

5€4€ 8€

14€

14€

12€

12€

12€

# C O R N E R M A R S E I L L E CORNER MARSEILLE


